ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2023 году

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в
рамках реализации муниципальных программ, на единой федеральной платформе

34.gorodsreda.ru под председательством главы Котельниковского городского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Присутствовали:

Федоров А.Л.- Глава Котельниковского городского поселения,
председатель Комиссии, член партии «Единая Россия»;

Сграхов А.Б.- Заместитель главы Котельниковского городского
поселения, заместитель председателя Комиссии

Тонких С. Л.- Начальник отдела финансов бухгалтерского учета и
экономики администрации Котельниковского
городского поселения, член Комиссии

Журавлева В.С.- Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
администрации Котельниковского городского
поселения, секретарь Комиссии

Булгакова М.В.- Начальник отдела архитектуры и землеустройства
администрации Котельниковского городского
поселения, член Комиссии

Павлов В.А.- Начальник отдела по делам ГО и ЧС и
жизнеобеспечению населения

Баранов А.Н.- Старший государственный инспектор дорожного
надзора ОМВД России по Котельниковскому району

Лисовцов В.И.- Председатель правления КРО ВОН в Котельниковском
районе

Об итогах голосования граждан в 2023 году голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации
муниципальных программ, на единой федеральной платформе 34.gorodsreda.ru

Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

1. Принять к сведению информацию Журавлевой Виктории Сергеевны -
начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Котельниковского
городского поселения об итогах голосования граждан Котельниковского городского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации
муниципальных программ, на единой федеральной платформе 34.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой
федеральной платформе 34.gorodsreda.ru на территории Котельниковского городского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, согласно
приложению к настоящему протоколу.

3. По итогам проведения голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой
федеральной платформе 34.gorodsreda.ru и в соответствии с количеством набранных
голосов граждан, определить победителя: «Общественная территория ул. Ленина (от здания
администрации по ул. Ленина, д. 9 до ул. Чеснокова) для реализации в 2024 году:

34.gorodsreda.ru
34.gorodsreda.ru
34.gorodsreda.ru
34.gorodsreda.ru
34.gorodsreda.ru

2

Приложение к протоколу заседания общественной
комиссии по итогам проведения в 2023 году

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в рамках реализации муниципальных

программ, на единой федеральной платформе
34.gorodsreda.ru

№
место

Наименование
общественной

территории (дизайн-
проекта), признанной

победителем по итогам
рейтингового
голосования

Вид объекта
общественной

территории
(парк, сквер,

бульвар,
набережная,

благоустройство
памятных мест,

площади и
иное)

Количество
голосов,

поданных за
конкретную

общественную
территорию

Планируемый год
реализации территории -
победителя голосования

2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Общественная
территория ул. Ленина

(от здания
администрации по ул.

Ленина, д. 9 до ул.
Чеснокова)

общественная
территория 1428 да

2

Часть прибрежной
территории реки Аксай

- Курмоярский,
расположенной в конце

ул. Родина

общественная
территория 716

2144

Глава Котельниковского городского
поселения Федоров А.Л.

01 июня 2023 г.

4=^

34.gorodsreda.ru